
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

U Krokodýla

Adresa: Gerská 30A Kategorie: pivnice
Plzeň - Lochotín II. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20-26kč/pivo)

Pivní bar U Krokodýla (dříve U Tučňáka) se nachází v
blízkosti tramvajové zastávky Plzeňka naproti Hypernově.

Jsou zde dostupné tyto extras: letní zahrada. V podniku
se točí Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj  - Hoegaarden
White  - Kelt Stout .

Komentáře

dino78 [13. listopad 2013 | 08:36]

již neexistuje. V současné době nahrazeno Kebabem, který vyrábějí asi rodilí pánové a tudíž
znalí svého řemesla. Za pár korun dobré jídlo ...

Kiss [30. listopad 2009 | 22:50]

Zatím žádná změna majitele nepřinesla kýžený efekt. Nejlepší by bylo udělat z toho nějakou
pořádnou kavárnu. Nevím co k tomu dodat, pivo nestojí za nic, interiér slabý, nechci kritizovat,
světlým bodem byla hezká barmanka.

corsic [20. červenec 2008 | 15:47]

Suprové posezení hlavně v létě v altánu nebo pod slunečníkem. Pivečko lahodné obsluha
milá. Škoda že z této hospůdky bude v polovině prázdnin zase další mizerná herna... heh.

Demoskinos [5. květen 2008 | 22:23]

jojo, výborný pívo, skvělí lidi :-)

absolut [23. květen 2007 | 12:45]

oblíbenej podnik diky bohu že se to nezvrtlo k herně i když tam ňáký automaty dali... ale už to
asi nebude jako za Víti a Míši

gambrmen [16. květen 2007 | 21:39]

By me zajimalo po kterem zvireti se to bude jmenovat priste. Uz tu bylo U Pitbula, U Tucnaka,
U Krokodyla...

Stránka 1


